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Kaupunginhallitus 20.08.2018 § 289

Vs. arkistosihteeri Ilkka Valve:

Naantalin kaupungin toiminta- ja taloussuunnitelmassa 2018 - 2021 to de-
taan, että asiahallinnan tärkeäksi toimialaksi on nousemassa tie don hal lin ta,
joka tulee lopulta ohjaamaan lähes kaikkia kunnan sähköisiä pro ses se ja
järjestelmistä käsin. Sähköisen tiedonhallinnan keskeisenä edel ly tyk se nä
on tiedonohjaussuunnitelmien (TOS) laatiminen koko organisaation kat ta-
vas ti.

Kaupunginjohtajan johtoryhmä on 10.10.2017 linjannut, että vuoden 2018
ai ka na tehdään arkistotoimen ja palvelualojen yhteisvoimin muutamia tie-
don oh jaus suun ni tel mia ja että voimakkaammin TOS-asioita aletaan edis-
tää vuoden 2019 aikana. Hallintopalveluihin on 2.7.2018 alkaen palkattu
mää rä ai kai nen projektisuunnittelija valmistelemaan vuoden 2019 aikana to-
teu tet ta vaa TOS-projektia.

Alustavissa suunnitelmissa on lähdetty siitä, että TOS laaditaan ko ko nai-
suu des saan kaupungin omana työnä. Vaihtoehtoisena lähestymistapana
oli si käyttää valmista TOS-mallia, jota kunnan omien tarpeiden mukaan
muok kaa mal la TOS voidaan laatia ilman, että koko työ tehdään alusta asti
it se. Mikäli Naantalin kaupunki päätyy TOS-mallin hankintaan, se olisi tär-
keä tä saada käyttöön mahdollisimman varhaisessa vaiheessa, jotta ma.
pro jek ti suun nit te li ja pystyy etenemään työssään tarkoituksenmukaisella ta-
val la. Kustannusten arvioimiseksi vs. arkistosihteeri on pyytänyt tarjouksen
In no fac tor Oyj:n tarjoamasta TOS-mallista. Kaupunginkanslia esittää, että
Naan ta lin kaupunki hankkii TOS-mal lin ja siihen liittyvät käyt töön ot to pal ve-
lut. Hanke esitetään rahoitettavaksi Asiahallinnon tulosalueen säästöillä.

Oheismateriaali:
 Innofactorin tarjous 20.6.2018

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Tarjottu TOS-malli on tehty yhteistyössä useiden kuntien kanssa ja sen
käyt töön otol la saadaan merkittävää työajan ja -määrän säästö verrattuna
ti lan tee seen, jossa tiedonohjaussuunnitelma (TOS) luodaan tyhjältä poh jal-
ta tai julkisen hallinnon yleisen pohjan avulla. Tarjottu TOS-malli on tes tat tu
Dynasty-integraatiossa. Tarjous ei kuitenkaan sisällä Dynasty-TOJ-in teg-
raa tio ta.

Tiedonohjaussuunnitelmien laadinta on edellytys Dynasty-asian hal lin ta jär-
jes tel män kehittyneemmän version käyttöönotolle sekä sähköisen asia kir ja-
hal lin non ja arkistoinnin kehittämiselle. TOS-projekti on osa tie don hal lin nan



pitkäjänteistä kehittämistyötä. Kehittämistehtävät kytkeytyvät kau pun gin
koko organisaatioon.

Vuoden 2017 aikana suunniteltiin kaupungin mobiilivaihteen sijaistamisen
siir tä mis tä saariston palvelupisteisiin. Hanke kuitenkin kariutui poikkeavien
au ki olo ai ko jen seurauksena. TOS-mallin hankkiminen kyetään ra hoit ta-
maan mobiliivaihteen hoitamisen siirtämiseen varatuilla lisenssimaksuilla.

Esitän, että kaupunginhallitus päättää hankkia tarjouksen mukaisen
TOS-mal lin käyttööottopalveluineen ja hankinta rahoitetaan Asiahallinnon /
Ry mät ty län palvelupisteen, Velkuan palvelupisteen ja Merimaskun pal ve lu-
pis teen toimintayksiköiden palvelujen ostoista syntyvillä ta lous ar vio sääs töil-
lä. Hankinnan kertakustannus on yhteensä 11 900 euroa.

Liitteenä on selvitys määrärahan sisäisestä muutoksesta tulosalueella
Asia hal lin to.

LIITE B3, KH 20.8.2018

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hankkia Dynasty-asiahallinnan oh-
jel mis toon lisäpalveluina TOS-mallin ja sen käyttöönottoon liit-
ty vät palvelut. Hankinta rahoitetaan Asiahallinnon mää rä ra ho-
jen sisäisenä siirtona liitteen B3 mukaisesti.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


